
PODER EXECUTIVO 
PREFEITURA DA CIDADE DE SÃO SIMÃO p.

* 1 *  
I"1/ 

DECRETO n° 2495 de 13 de fevereiro de 2023. 

"Dispõe sobre a designação de Comissão Examinadora e de 
Acompanhamento de processo de recrutamento e seleção 
simplificado para contratação por prazo determinado e dá outras 
providências". 

Marcos Daniel Bonagamba, Prefeito do Município de 
São Simão/ SP, Estado de São Paulo, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas por Lei: 

DECRETA: 

Artigo 1° - Fica pelo presente decreto designada a Comissão 
Examinadora e de Acompanhamento do Processo de Recrutamento e 
Seleção Simplificado para contratação por prazo determinado n° 
01/2023 - Auxiliar de Enfermagem. 

Artigo 2° - Designa os senhores (as) Sonia Maria Antônio, RG 
n°. 19.563.221-7, Rodrigo Aurélio Amaral, RG n°. 25.598.812-6 e Ana 
Maria da Silva Gouvea, RG no. 32.593.836-2, para comporem a 
Comissão Examinadora e de Acompanhamento dos trabalhos. 

Artigo 3° - O mandato da Comissão terá vigência até a data da 
publicação do Edital de Homologação final do Processo de 
Recrutamento e Seleção Simplificado. 

Artigo 4° - Os serviços prestados pelos membros da Comissão 
serão considerados de alta relevância ao Município e, portanto, 
gratuitos. 

Artigo 5° - Revogadas as disposições em contrário, este decreto 
entrará em vigor na data de sua publicação. 

Publique-se, registre-se e afixe-se. 

MARCOS DANEJ NAGAMBA 
Prefeito M al 

Berço da Proclamação da República - Terra de Marcelo Grassmann 
Rua Rodolfo Miranda, 167, Centro, São Simão - SP 1CNPJ. 45.369.220/0001-25 
Fone (16) 3984-9070 - faleconosco@saosimao.sp.gov.br


